5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.1
5.0
5.7

增量型, 数字量, 定标因子 20
订货明细表■■
订货代码■■
第142页内容
附加信息：
简述，技术详述
产品概述 第 4 页内容
交货清单：  MSK320，用户手册，内六角螺钉M3 x 14 mm
ISO4762，锁紧垫圈 M3 DIN 7980， 读数头
电缆张力缓冲圈
任
何
技
术
修
改
权
为
SI
KO
所
有
 1
2/
20
10
5 MagLine  |  5.4 MagLine Roto
订货
名称 订货参数 规格 附加信息
工作电压 4 24 V DC ±20 %  供电反极性保护
5 5 V DC ±5 %
设计 A 矩形
AM 金属外壳不带LED状态显示
F 圆形 仅与非差分数据信号输出，参考点信号0
和定标因子8相匹配
连接类型 E1 散线端
E6X 圆形连接器连接，但不带配套连接器
E8X 9针D-SUB连接器连接 但不带连接器
电缆延长线长度按要求订货
电缆长度 L ... 1 … 20 m，最小订货递增长度 1 m
其它按订货要求
输出电路 PP 推挽式 仅对工作电压 4有效
LD 线驱动
TTL 仅与非差分数据输出信号相匹配，电缆
长度为最大 5 m
输出信号 NI 非差分数据信号
I 差分数据信号 仅匹配与设计A或设计AM
和参考点信号I或R
参考点信号 O 无
I 定周期指针信号 仅与设计A或AM相匹配
R 扫描记录在磁栅尺上的参考点 仅与设计A或AM相匹配，但
与定标因子为“I”不匹配
定标因子 … 1, 4, 5, 8, 10, 16, 20